АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

"КЫРИНСКИЙ РАЙОН"

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от 7 августа 2017 года                                                                № 510

с.Кыра

О внесении изменений в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Подготовка, утверждение и выдача градостроительного плана земельного участка утвержденный постановлением администрации муниципального района «Кыринский район» от 04.07.2014 № 591

В целях приведения нормативной правовой базы муниципального района «Кыринский район в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь ст. 26 Устава муниципального района «Кыринский район», администрация муниципального района «Кыринский район» постановляет:

1. Внести в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Подготовка, утверждение и выдача градостроительного плана земельного участка», утвержденный постановлением администрации муниципального района «Кыринский район» от 04.07.2014 № 591 следующие изменения:

- в подпункте 2.4.1. слова «30 календарных дней» заменить словами «20 календарных дней».

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте муниципального района «Кыринский район» в информационно​телекоммуникационной сети «Интернет».

И.о. руководителя администрации муниципального

района «Кыринский район»                                                             Г.Л. Шункова